
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI A PROPAGACI 
 
 
Metrostav a.s. 
se sídlem:   Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
zastoupená:  Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva  

a Ing. Jaroslavem Heranem, členem představenstva   
IČ:    00014915  
DIČ:    CZ00014915 
číslo účtu:  xxxx 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758 
 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních a k odsouhlasení faktur, k převzetí 
dokumentace o splnění závazku ze smlouvy a k odsouhlasení vizuální podoby poskytované 
reklamy: 
xxxx 
tel.: xxxx, e-mail: xxxx 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
a 
 
 
Masarykova univerzita 
se sídlem: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno  
IČO: 00216224, DIČ: CZ 00216224 
Filozofická fakulta 
kontaktní adresa: Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno                                                          
zastoupená: doc. Mgr. Irenou Radovou, Ph.D., děkankou fakulty 
veřejná vysoká škola, zřízena ze zákona  
kontaktní osoba: xxxx, tel.: xxxx, e-mail: xxxx 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
(objednatel a poskytovatel společně dále též jako „smluvní strany“) 
 
 
uzavírají dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění, tuto smlouvu (dále jen „smlouva“): 
 
 
 
 

I.  
Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je propagace objednatele v rámci akce „Letní škola 
norské literatury v Brně“, která se koná ve dnech 10. 7. – 19. 7. 2023 v Brně. 



1.2. Objednatel vstupuje do spolupráce finanční částkou ve výši 70.000, - Kč (slovy 
sedmdesát tisíc korun českých) + DPH. 
 
 

II. 
Závazky smluvních stran 

2.1 Objednatel je povinen poskytovateli poskytnout logo v elektronické podobě a 
v požadované kvalitě k zajištění propagace v rozsahu dle odstavce 2.3. článku II. této 
smlouvy. Objednatel tímto zároveň poskytuje poskytovateli bezúplatnou, nevýhradní a 
územně neomezenou licenci k užití předmětného loga výlučně za účelem dosažení 
sjednaného plnění. 

2.2 Objednatel je povinen uhradit poskytovateli finanční částku uvedenou v odstavci 1.2. 
článku I. této smlouvy na základě poskytovatelem vystavené faktury do třiceti (30) dnů 
po jejím obdržení. 

2.3 Poskytovatel je povinen prezentovat objednatele dle následujícího výčtu: 
             umístění loga objednatele: a) na plakátech a propagačních materiálech 

     b) na webových stránkách školy/akce 
     c) v místě konání,            

       d) na pozvánkách, 
      e) při PR akcích.  
2.4 Poskytovatel je povinen dodat objednateli dokumentaci akce „Letní škola norské 

literatury v Brně“ dokládající splnění závazků dle odst. 2. 3. čl. II této smlouvy 
nejpozději do dvou (2) měsíců po uskutečnění akce.          
 
 

 
 III. 

Doba plnění 
3.1. Poskytovatel je povinen provést propagaci objednatele dle odst. 2.3. čl. II. této 

smlouvy ve dnech 10. 7. – 19. 7. 2023. 
 
 
 

 
IV. 

Závěrečné ujednání  
4.1. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se ostatní práva a závazky smluvních 

stran obecně závaznými právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem 
v platném znění. 

4.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jeden.  

4.3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně a se souhlasem obou smluvních 
stran. 

4.4. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že k uzavření této smlouvy dochází na 
základě jejich společné a svobodné vůle, že si tuto smlouvu pečlivě přečetli a 
souhlasí s jejím obsahem bez výhrad. Na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční 
podpisy. 

4.5. Tato smlouva podléhá podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinnosti 
uveřejnění v registru smluv zřízeném na základě citovaného zákona. Uveřejnění této 
smlouvy v registru smluv postupem podle citovaného zákona zajistí 
poskytovatel.  Poskytovatel dále zajistí při uveřejnění anonymizaci údajů v této 



smlouvě v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv č.j. MV-
37683-1/EG-2018.  

4.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv.  

 
 
 
 
 
V Praze dne …………………………2023  V Brně dne …………………………2023 
 
 
 
 
Za objednatele:     Za poskytovatele:   

   
 
 
 
 
______________________________  _______________________________ 
Ing. František Kočí            doc. Mgr. Irena Radová, Ph.D. 
předseda představenstva             děkanka Filozofické fakulty Masarykovy univerzity  
Metrostav a.s.      
      
  
 
 
 
 
 
______________________________ 
Ing. Jaroslav Heran 
člen představenstva 
Metrostav a.s. 


